
Uchwała Nr 42/496/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie:   przyjęcia inteligentnej specjalizacji województwa warmińsko‐mazurskiego pn. „Zdrowe 

Życie” 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 i 4a w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 6 oraz ust. 5 ustawy o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Działając  zgodnie  z  Zasadami  identyfikacji  inteligentnych  specjalizacji  województwa  warmińsko‐

mazurskiego, przyjętymi przez Zarząd Województwa Warmińsko‐Mazurskiego w dniu 22 października 

2019 r. w związku z realizacją Strategii rozwoju społeczno‐gospodarczego Warmińsko‐Mazurskie 2030  

przyjętej Uchwałą Nr  XIV/243/20  Sejmiku Województwa Warmińsko‐Mazurskiego  z  dnia  18  lutego 

2020  r.,  w  oparciu  o  przedłożony  przez Warmińsko‐Mazurską  Agencję  Rozwoju  Regionalnego  S.A. 

w Olsztynie Program Rozwoju Sektora „Zdrowe życie”, po uzyskaniu ocen niezależnych ekspertów oraz 

pozytywnej rekomendacji Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Regionalnej Strategii Innowacyjności 

Województwa  Warmińsko‐Mazurskiego,  przyjmuje  się  inteligentną  specjalizację  województwa 

warmińsko‐mazurskiego pn. „Zdrowe Życie”. 

 

§ 2 

 

Głównym  dokumentem  określającym  kierunek  rozwoju  inteligentnej  specjalizacji  „Zdrowe  Życie” 

uznaje się Program Rozwoju Sektora „Zdrowe życie”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

w Olsztynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

             

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko‐Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


